
 
 
 
 
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ TARYBA 

 
KONFERENCIJA SKIRTA TARPTAUTINEI ŽMONIŲ SU NEGALIA DIENAI PAMINĖTI  

,,ŽMONIŲ SU NEGALIA INTEGRACIJA Į DARBO RINKĄ: GEROJI PATIRTIS“ 

2018-12-05 

 

PROGRAMA 

 

9.30 - 10.00 val. Registracija, kava.  

10.00 val. Klaipėdos miesto Mero Vytauto Grubliausko sveikinimas.  

10.05 val. „Žmonių, turinčių negalią, dalyvavimo darbo rinkoje patirtys“ soc. m. dr. Jūratė Ruškė, VšĮ ,,Likimo 

laiptai“ logopedė. 

10.30 val. „Asmenų su negalia integracija į darbo rinką: profesinės reabilitacijos priemonės įgyvendinimas“ 

Jurga Narkuvienė, Užimtumo tarnybos prie LR SADM Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento direktorė.  

11.00 val. „Nieko apie neįgaliuosius be neįgaliųjų“ Henrika Varnienė, Lietuvos neįgaliųjų forumo direktorė 

(pranešimas internetu) 

11.20 - 12.00 val. Kavos pertrauka, užkandžiai 
 

12.00 val. LR Seimo nario Justo Džiugelio pranešimas (internetu). 

12.30 val. "Darbas prekybos centruose „Rimi“ geroji patirtis“ UAB „Rimi Lietuva“ atstovai. 

13.00 val. "Intelekto sutrikimą turinčių asmenų integracija į darbo rinką"  Kristina Mockevičienė, VšĮ ,,Vaiko 

raida“ vadovė. 

 

13.30 val. Klausimai, pasisakymai, diskusija. 

 

 
 

  

                        Renginio data: 2018 m. gruodžio 5 d. 9.30 – 14.00 val. 

                        Renginio vieta: H. Manto g. 90, KU Aula Magna Konferencijų salė (I aukštas) 


